UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT              Cao Bằng, ngày 06 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi về nhân sự trong hồ sơ đã công bố cơ sở đủ điều kiện điều trị

nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế tại Khoa Tư vấn và điều

trị nghiện chất thuộc Trung tâm Y tế thành phố Cao Bằng trên Trang

thông tin điện tử của Sở Y tế

Sở Y tế Cao Bằng nhận được Tờ trình số 185/TTr-TTYT ngày

02/02/2024 của Trung tâm Y tế thành phố Cao Bằng về việc đề nghị Sở Y tế

công bố lại cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng

thuốc thay thế do thay đổi nhân sự làm việc tại Khoa Tư vấn và điều trị nghiện

chất thuộc Trung tâm Y tế thành phố Cao Bằng trên trang thông tin điện tử Sở Y

tế.

Căn cứ Thông báo số 1973/TB-SYT ngày 25/4/2022 của Sở Y tế Cao

Bằng về việc Cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng

thuốc thay thế thuộc Trung tâm y tế thành phố Cao Bằng; Thông báo số

2064/TB-SYT ngày 29/4/2022 của Sở Y tế Cao Bằng về việc Bổ sung nhân sự

làm việc của Cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng

thuốc thay thế thuộc Trung tâm Y tế thành phố Cao Bằng; Căn cứ quy định tại

khoản 2 Điều 16 Nghị định số 90/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay

thế. Sở Y tế thông báo về việc thay đổi về nhân sự trong hồ sơ đã công bố cơ sở

đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế tại Khoa

Tư vấn và điều trị nghiện chất thuộc Trung tâm Y tế thành phố Cao Bằng trên

Trang thông tin điện tử của Sở Y tế, địa chỉ: http//soyte.caobang.gov.vn.

(có danh sách nhân sự thay đổi và các tài liệu liên quan gửi kèm theo

công văn này)

Ngoài nội dung thay đổi về nhân sự được cập nhật tại văn bản này và thay

đổi về số điện thoại của cơ sở điều trị nghiện chất (0206.3888.338) tại Thông

báo số 1973/TB-SYT ngày 25/4/2022 của Sở Y tế Cao Bằng thì Hồ sơ công bố

của Khoa Tư vấn và điều trị nghiện chất thuộc Trung tâm Y tế thành phố Cao

Bằng tại Thông báo số 1973/TB-SYT ngày 25/4/2022 của Sở Y tế Cao Bằng;

2

Thông báo số 2064/TB-SYT ngày 29/4/2022 của Sở Y tế Cao Bằng không thay

đổi gì thêm.

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Y tế thành phố Cao Bằng chịu trách nhiệm về

tính chính xác của nội dung công bố lại cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất

dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế và đảm bảo đủ các điều kiện thực

hiện hoạt động của Cơ sở điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc

thay thế theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Cao Bằng;

- Công an thành phố Cao Bằng;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế thành phố Cao Bằng;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH THAY ĐỔI VỀ NHÂN SỰ LÀM VIỆC TẠI KHOA TƯ VẤN VÀ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN CHẤT THUỘC

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO BẰNG

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SYT ngày 06 tháng 02 năm 2024 của Sở Y tế Cao Bằng)

STT Họ và tên Vị trí việc làm tại

cơ sở điều trị

Chế độ làm việc

tại cơ sở điều trị
Các giấy tờ kèm theo Ghi chú

1

Bế Thị Hải

Phó khoa

Toàn thời gian
 Đã nghỉ hưu theo

chế độ

2

Đàm Trọng Hiếu

Bác sỹ phòng khám

Toàn thời gian

 Phụ trách, quản lý,

điều hành Khoa

Tư vấn và điều trị

nghiện chất

3 Lê Thị Nguyệt Nga Nhân viên tư vấn Kiêm nhiệm  Đã nghỉ việc

4

Trạc Thanh Thịnh

Nhân viên cấp phát

thuốc

Kiêm nhiệm

1. Bản sao Bằng tốt nghiệp cao

đẳng Điều dưỡng.

2. Bản sao chứng chỉ hành nghề.

3. Bản sao chứng nhận hoàn thành

khóa tập huấn cơ bản về Điều trị

thay thế nghiện các chất dạng thuốc

phiện bằng thuốc Methadone.

Bổ sung nhân sự

mới

Danh sách ấn định 04 người

		2024-02-06T19:46:20+0700

		2024-02-07T08:12:42+0700

		2024-02-07T09:58:02+0700

		2024-02-07T09:58:02+0700